4

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	03 августа 2018 г.
	№ 78

О внесении изменения в указ Губернатора
Ульяновской области от 02.04.2018 № 37
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в преамбулу указа Губернатора Ульяновской области
от 02.04.2018 № 37 «О Межведомственном координационном совете при Губернаторе Ульяновской области по вопросам защиты прав потребителей» изменение, исключив из неё слова «Ульяновской области».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
3107ан2